[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	09.12.2009
	№
	114

	г. Киров

О Комиссии по вопросам помилования

на территории Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области (далее – Комиссия), утвержденный Указом Губернатора области от 21.02.2002 № 7 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора области от 08.04.2002 № 12, от 10.04.2006 № 20, от 16.01.2007 № 4, от 13.11.2007 № 91, от 22.05.2008 № 40, от 25.06.2009
№ 45), включив в него СТАРОДУМОВА Рудольфа Александровича, члена общественной наблюдательной комиссии по общественному контролю за обеспечением прав человека в местах принудительного содержания и содействия лицам, находящимся в местах принудительного содержания Кировской области, членом Комиссии (по согласованию).

Губернатор

Кировской области
        Н.Ю.Белых

[image: image1.png]